INDICAÇÃO Nº 3/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que realize em caráter de urgência, a melhoria  nas estradas  rurais dos seguintes  bairros: Algodão,  Cruz Alta, Fazenda Grande e Massaranduba.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, devido ao início das aulas, onde aumenta de forma considerável o trânsito, e as estradas  estão muito esburacadas  por causa das chuvas.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2004.

EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

VEREADOR

PAGE